

# NYT ON AIKA AUTTAA!

## – ANNA JOULULAHJA ORVOLLE JA VANHUKSELLE!



Tahtoisimme tänäkin vuonna lähettää joululahjat lastenkotien lapsille, kodittomille katulapsille ja vanhuksille. Käännymme ystävät teidän puoleenne, jotta voisimme täyttää heidän toiveensa. Moni taivaltaa tätä elämää yksin, nuorikin, vailla kodin suojaa - lähialueilla ja toivoo, että edes yhden paketin saisi jouluna. Mietipä, voisitko sinä auttaa tässä joululahjaprojektissa. Yhden paketti hinta on noin 20 euroa. Monelleko vanhukseksi ja lapselle voisit lähettää lahjasi!

**Viluissaan värjöttäville lapsille ja vanhuksille toimitamme avustuskuormissa vaatetta ja jalkineita, nälkäisille tarjoamme mahdollisuuden lämpimään ateriaan tai vaikkapa leipään.** Yhden kuorman kulut ovat 1300 euroa.

Tarkoitus on myös hankkia mm. Lasten Raamattuja ja Uusia testamentteja, heille, joilta ne puuttuvat.

**Pienikin rakkaudenlahjasi keräyksen kautta koituu sekä kotimaan että naapurimaiden siunaukseksi. Rahallisen tuen ohella on rukoustuksi entistäkin tärkeämpää. Avun kohteena on tuhansia lapsia. He tarvitsevat apua NYT.**

Anna tukesi oheisella tilillepanokortilla. Odotamme rakkaudenlahjaasi. Maailmassa on suuri HÄTÄ. Kiitämme lahjastasi ja toivotamme siunausta ylhäältä. Annetaan Jeesus-valon virrata Baltian kansojen pimeyteen ja Suomenmaahan rakkauden lahjoina ja iankaikkisen elämän sanoina.

Kaikkea hyvää ja siunausta toivottaa Lähetyssapu ry:n puolesta

Unto Helin  
diakoni, puheenjohtaja

Paula Jokiniemi  
lähetyssihteeri

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	<b>FI79 5702 1720 0003 20</b>	IBAN	BIC
Saaja Mottagare	<b>LÄHETYSAPU RY</b>	<b>Valitse viite lahjoituskohteen mukaan</b> -Avustuskuormat, viite 125011 -Raamattukirjallisuus, viite 10100 -Joululahjakeräys, viite 3515 -Jeesus-uutisia lehti, viite 10511 -Juutalais ja Israel-työ, viite 11442	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		Viitenro Ref.nr	
Allekirjoitus Underskrift		Eräpäivä Förf.dag	Euro
Tililtä nro Från konto nr			

Luvan saaja: Lähetyssapu ry / Luvan myöntäjä: Poliisihallitus  
Keräysluvan nro RA/2016/367 (myönnetty 28.7.2016)  
Keräysalue: Koko Suomi Ahvenanmaata lukuun ottamatta  
Keräysaika: 28.7.2016-31.5.2021  
Kerätyillä varoilla toteutetaan avustustoimintaa kotimaassa ja Baltian maissa.

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella  
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit

PANKKI BANKEN